населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственной базы, площадью 263 кв.м, кадастровый номер 

16:22:170103:256,  расположенным по адресу: Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, пгт.Куйбышевский Затон, 

ул.Ульяновское шоссе. 

Начальная цена – 2 873 000 (Два миллиона восемьсот семьдесят три тысячи) рубля без  учета НДС. 

Шаг аукциона  - 57 000  (Пятьдесят семь тысяч) рублей. 

Лот № 2: склад гражданской обороны, назначение: нежилое, 1-этажный, общей  площадью 1023,1 кв.м, инв.№ 

92:412:002:000001090, лит.А, кадастровый номер 16:14:990118:364,  расположенный  по адресу: Республика Татарстан, Буинский 

район, г.Буинск, ул.Газовая, д.16 с земельным участком, категория земель:

[...]

земли населенных пунктов, разрешенное использование: 

склад  гражданской обороны, площадью 3924 кв.м, кадастровый номер 16:14:990118:13, расположенным по адресу: Республика 

Татарстан, Буинский район, г.Буинск, ул.Газовая, д.16 

Начальная цена – 4 925 000 (Четыре миллиона девятьсот двадцать пять тысяч)  рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 99 000  (Девяносто девять тысяч) рублей. 

Лот №3: здания глазного отделения, назначение: нежилое, общей площадью 309,5 кв.м, инв. № 10884-1, кадастровый номер 

16:54:100404:20, с земельным участком, назначение объекта: земли населенных пунктов, площадью 676 кв.м, кадастровый номер 

16:54:100404:13 расположенное по адресу: Республика Татарстан, г.Чистополь, ул.Нариманова, д.67. 

Начальная цена – 1 418 534 (Один миллион четыреста восемнадцать тысяч пятьсот тридцать четыре)  рубля без учета  

НДС. 

Шаг аукциона  - 35 000  (Тридцать пять тысяч) рублей. 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в 

аукционе по установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка; опись представленных документов в 2-х